
ZARZĄDZENIE NR 199/10 

WÓJTA GMINY HAJNÓWKA 

15 listopada 2010 roku 

 

w sprawie zasad udzielania pomocy mieszkańcom gminy Hajnówka na usuwanie azbestu 

na lata 2011-2012, w ramach zadania  

„Bezpieczne usuwanie wyrobów zawierających azbest”. 

 

Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr. 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 

Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.1568, z 2004 r. 

Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. 

Nr 17 poz. 128, Nr 181, poz.1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz. 1218, 

z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241) 

oraz art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008, z 2006 r. Nr 144, poz. 1042, z 2008 r. Nr 223, 

poz. 1464, z 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 79, poz. 666, Nr 92, poz. 753, Nr 215, poz. 1664, z 2010 r. 

Nr 47, poz. 278), Wójt Gminy Hajnówka zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Realizując zapisy Uchwały Nr III/21/06 Rady Gminy Hajnówka z dnia 28 grudnia 2006 roku 

w sprawie uchwalenia „Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest 

stosowanych na terenie gminy Hajnówka, na lata 2007-2032”, wraz ze zmianą Uchwały 

Nr XXXVII/171/10 Rady Gminy Hajnówka z dnia 26 marca 2010 r., wprowadzam 

„Zasady udzielania pomocy mieszkańcom gminy Hajnówka na usuwanie azbestu na lata 2011-

2012, w ramach zadania „Bezpieczne usuwanie wyrobów zawierających azbest”, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. Wniosek o udzielenie pomocy na usuwanie azbestu w ramach zadania „Bezpieczne 

usuwanie wyrobów zawierających azbest”, stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy 

Olga Rygorowicz 

 


